АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

,, l!.a?. цNs trз

О присвоении ад)есов объеmам
адресации

В соответствии с федерапьными законами от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ

<об общш( принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, от 28.|2.20|З Ns 443-ФЗ (О федеральной информационноЙ

адресной системе и о внесении изменений в Федерагlьный закон кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.||.201-4 Ns 122l
<об угверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов), от

22.05.20|5' Ns 492 (О составе сведений об адресa>(, размещаемых в

государственном адресном реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации>, прикчrзами Министерства финансов
Российской Федерации от 05.1 l .2015 Ns 171н (Об уrверждении ПеРечНЯ

элементоВ планироВочной струIсryры, элементоВ улично-Дорожной сети,

элементов объеrстов адресации, типов зданий (сооружений), помещений,

используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного

наименования адресообразующих элементов), оТ 31.03.201б Ns }'llн (об

утверIкдении Порялка ведения го:ударственного адресного реестрa)), Н&

основании результатов проведенной инвентаризации адресных объектов на

территории города Смоленска, р)ловодствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить ад)еса объеlсам адресации согласно приложению к

настоящему постановлению.
2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в государственный

4дресный реестр сведений об апресаJ(, указанных в приложении к наСтОящеМУ

постановJIению.

2

3. Управлению информационных технологий ддминистрации

смоленска разместить настоящее постановление на официальном

Администрации городаСмоленска, /

города
сайте

А.А. Новиков
Глава города Смоленска

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от /t 0' lrац N9

пЕрЕчЕнь
адресов, присваиваемых объектам адресации

J\ъ

пlп
Адрес объекта адресации тип объекта J\ъ

объекта
Кадастровый

номер
1 2 J 4 5

1 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

178 67:27:0013507:l78

z Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

179 67:2^l:001З507:I79

J Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

l80 67:27:00|3507:l80

4 Российская Федерация,
Смоленскм область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
сdдоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

183 67:2'7:00113507:l 83

/Цеа{r/

2

1 2
aJ 4 5

5 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

l9 67:27:0013507:19

6 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

2 67:27:0013507: l2

1 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

20 67:2'7:0013507:20

8 Российская Федерация,

Смоленская область.,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

23 67:27:00t350'l:23

67:27:0013507,249 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

24

J

54a
J1 2

67:27:0013507:2526земельный
участок

Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

10.

6'7 z27:00lЗ507.'2626земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

11

67:2'l:00|350'7:2929земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

|2.

67:27:0013507:3l31земельныи

участок
Российская Федерация,

смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

13

6'7:27:00|З50'lЗ2з2земельный

участок
|4 Российская Федерация,

смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажнои

фабрики

4

545l 2
67:27:001'3507:33JJземельный

участок
15 Российская Федерация,

Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

67:27:00|З50'7:З4з4земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

16.

67:27:001З507:3737земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

|7.

6'7:27:00t3507:4040земельный

участок
18. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

67:2'7:0013507:4l4|земельный

участок
l9. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажнои

фабрики

5

54J21

67:27:001.3507:4444земельный
участок

20. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

67:27:00l'3507:4545земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

2|.

67:27:00t3507:4747земельный

участок
22 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

6'7:27:00113507:4848земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажнои

фабрики

2з

6'7:2'l:00t3507:5454земельный

участок
Российская Федерация,

смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажнои

фабрики

24

6

54n
J1 2

67:27:00|3507:6161земельный
участок

25 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смопенск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

67:27:0013507:6262земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

26

67:2'7:00]rЗ50'l:6464земельный

участок
27. Российская Федерация,

смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажнои

фабрики

67:2'7:0013507:бб66земельный

участок
Российская Федерация,

смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажнои

фабрики

28.

67:2'l:00t3507 6'l67земельный

участок
Российская ФедераЦИЯ,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажнои

фабрики

29.

,7

1 2 э 4 5

30. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный
участок

68 67:27:00L3507:б8

31. Российская Федерация,
Смоленская область,

городскоЙ округ город
Смопенск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

7| 67:27:001'3507:7 t

з2 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

72 67:27:0013507:72

JJ. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

7з 67 :27 :00l3 507:73

з4 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

75 67:27:0013507 7 5

8

1 2 -J 4 5

35. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный
участок

76 67:27 :001'3507:7 6

зб Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

80 67:27:00t3507:80

з7. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

81 67:27:00t3507:81

38. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

83 67:27:00lr3507:83

з9. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный

участок

85 67:2]:00lr3507:85

9

54J21

67:27:0013507:8б86земельный
участок

Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

40

67:27:00]'3507:8787земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

4|.

67:2'7:00lЗ507:8888земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

42.

67:27:0013507:8989земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская обпасть,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

43.

67:27:0013507:99земельный

участок
44. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смопенск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

l0

54J1
.,
L

67:27:00|3507:9191земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

45.

67:2'l:00|З507:9292земельный

участок
46 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

67:27:0013507:939зземельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

4,1.

6'l:27:0013507:9494земельный

участоксмоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория СОСН

садоводческое
товарищество трикотажнои

фабрики

российская Федерация,48

67:27:0013 507.9'|91земельный

участок

городскоЙ окрУг ГОРОД

Смоленск, город Смоленск,

территория СОСН

садоводческое
товарищество трикотажнои

фабрики

российская
смопенская

Федерация,
область,

49.

ll

l 2 з 4 5

50 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество трикотажной

фабрики

земельный
участок

98 67:27:0013507:98